
【総合】
順位 ゼッケン ドライバー/ナビゲーター クラス LEG-1 LEG-2 LEG-3 LEG-4 LEG-5 LEG-6 合計
1 30 ⼩林アキオ B 0:27.903 0:49.355 0:45.617 0:24.342 0:39.712 1:21.432 4:28.361
2 13 ⼩林ミキヤ C 0:31.514 0:49.705 0:42.891 0:27.744 0:41.415 1:24.151 4:37.420
3 3 上条エイイチ C 0:30.008 0:50.198 0:39.956 0:24.751 0:47.077 1:27.515 4:39.505
4 34 花井アキヨシ EV 0:27.981 0:51.326 0:43.988 0:25.407 0:44.358 1:31.654 4:44.714
5 16 ⽴屋マサヨシ A 0:29.091 0:50.929 0:45.939 0:25.755 0:48.078 1:28.547 4:48.339
6 33 市川モータース EV 0:27.905 0:52.602 0:43.431 0:24.409 0:46.691 1:35.246 4:50.284
7 40 和光ケイスケ RO 0:30.913 0:50.326 0:43.035 0:27.510 0:48.747 1:31.447 4:51.978
8 45 くまもん RO 0:30.494 0:50.411 0:43.221 0:26.738 0:47.902 1:34.619 4:53.385
9 24 北沢トシユキ B 0:30.435 0:49.896 0:44.276 0:27.702 0:49.789 1:33.400 4:55.498
10 4 上条トモナリ C 0:32.155 0:53.977 0:45.326 0:25.795 0:46.083 1:32.901 4:56.237
11 11 BOSS  フジオカ/B C 0:30.868 0:54.033 0:43.746 0:26.944 0:46.270 1:34.506 4:56.367
12 46 赤飯 RO 0:32.878 0:53.070 0:45.280 0:27.394 0:47.504 1:31.640 4:57.766
13 2 上条ユウジ C 0:33.570 0:54.882 0:47.830 0:25.851 0:46.629 1:29.020 4:57.782
14 21 竹田テツヤ B 0:29.949 0:52.705 0:46.394 0:27.713 0:49.050 1:38.269 5:04.080
15 39 田畑 RO 0:32.822 0:54.091 0:48.080 0:27.689 0:48.622 1:33.248 5:04.552
16 20 尾身ダイスケ B 0:30.885 0:51.449 0:45.374 0:28.209 0:51.737 1:37.949 5:05.603
17 41 赤塚ユウキ RO 0:33.026 0:51.228 0:45.672 0:28.844 0:50.382 1:40.231 5:09.383
18 23 廣瀬ユキオ・B B 0:31.645 0:54.563 0:46.273 0:27.665 0:51.075 1:38.483 5:09.704
19 9 塙イクオ/塙２ C 0:30.827 1:05.953 0:45.691 0:26.105 0:47.227 1:35.989 5:11.792
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順位 ゼッケン ドライバー/ナビゲーター クラス LEG-1 LEG-2 LEG-3 LEG-4 LEG-5 LEG-6 合計
20 36 仲谷ソウスケ EV 0:28.818 0:54.441 0:47.073 0:26.158 0:49.599 1:46.360 5:12.449
21 1 近藤ヒロシ/B C 0:36.189 1:02.112 0:57.011 0:27.215 0:45.258 1:26.173 5:13.958
22 27 ⼩杉ミチオ B 0:32.211 1:00.649 0:57.792 0:26.377 0:45.933 1:31.203 5:14.165
23 42 土屋ユウキ RO 0:35.328 0:55.645 0:45.306 0:30.447 0:50.475 1:38.411 5:15.612
24 7 吉村ユウイチ C 0:44.258 0:57.158 0:45.697 0:26.477 0:47.188 1:38.044 5:18.822
25 12 アートレーシング村手・B C 0:35.756 0:54.666 0:53.236 0:32.539 0:49.239 1:34.565 5:20.001
26 6 竹内コウジ C 0:43.105 1:00.057 0:51.304 0:27.839 0:50.416 1:38.585 5:31.306
27 35 田村シュー EV 0:33.355 1:01.403 0:50.578 0:28.136 0:51.755 1:48.508 5:33.735
28 25 半田タツヤ B 0:35.925 0:55.476 0:53.168 0:29.392 0:57.093 1:48.417 5:39.471
29 18 樋口シュウジ A 0:36.854 0:57.453 0:53.043 0:31.824 1:01.812 1:46.093 5:47.079
30 29 ⼩杉カオル B 0:46.504 1:01.183 0:53.916 0:30.646 0:55.093 1:39.815 5:47.157
31 37 宮下ユウ EV 0:26.064 0:47.910 1:36.739 0:27.734 0:48.525 1:43.592 5:50.564
32 14 ⼆⾒マコト A 0:36.052 0:58.537 0:53.482 0:31.956 0:59.520 1:51.886 5:51.433
33 26 新野ナオキ・B B 0:37.019 0:59.723 0:57.113 0:32.146 0:57.011 1:51.300 5:54.312
34 43 塚田 RO 0:40.316 1:05.993 0:52.901 0:31.999 0:59.765 1:54.274 6:05.248
35 15 稲垣セイイチ/B A 0:44.933 1:03.904 0:53.888 0:32.116 1:05.930 2:03.067 6:23.838
36 17 細川タカシゲ A 0:48.511 1:10.633 1:03.893 0:34.589 1:08.401 2:00.612 6:46.639
37 31 甲田ユウジ B 3:33.962 0:53.447 0:42.646 0:25.820 0:46.536 1:32.408 7:54.819
38 10 塙アキヒロ C 0:47.486 0:51.686 0:42.565 0:38.598 DNS DNS 3:00.335
39 8 JMM-CARS宮下・⽴川 C 1:03.725 1:33.247 1:29.955 0:54.795 DNS DNS 5:01.722
40 5 綿引ユウジ・B C DNS DNS DNS DNS 0:50.338 1:36.128 2:26.466
41 22 ⼾田トオル B DNF DNS DNS DNS DNS DNS

19 田中マサユキ B DNS DNS DNS DNS DNS DNS
28 ⾦田タカオ B DNS DNS DNS DNS DNS DNS
44 花田 RO DNS DNS DNS DNS DNS DNS

※完走LEG数の多い順に順位付け、全LEGでDNSの場合は順位なし



【Aクラス】
順位 ゼッケン ドライバー/ナビゲーター クラス LEG-1 LEG-2 LEG-3 LEG-4 LEG-5 LEG-6 合計
1 16 ⽴屋マサヨシ A 0:29.091 0:50.929 0:45.939 0:25.755 0:48.078 1:28.547 4:48.339
2 18 樋口シュウジ A 0:36.854 0:57.453 0:53.043 0:31.824 1:01.812 1:46.093 5:47.079
3 14 ⼆⾒マコト A 0:36.052 0:58.537 0:53.482 0:31.956 0:59.520 1:51.886 5:51.433
4 15 稲垣セイイチ/B A 0:44.933 1:03.904 0:53.888 0:32.116 1:05.930 2:03.067 6:23.838
5 17 細川タカシゲ A 0:48.511 1:10.633 1:03.893 0:34.589 1:08.401 2:00.612 6:46.639

※完走LEG数の多い順に順位付け、全LEGでDNSの場合は順位なし
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【Bクラス】
順位 ゼッケン ドライバー/ナビゲーター クラス LEG-1 LEG-2 LEG-3 LEG-4 LEG-5 LEG-6 合計
1 30 ⼩林アキオ B 0:27.903 0:49.355 0:45.617 0:24.342 0:39.712 1:21.432 4:28.361
2 24 北沢トシユキ B 0:30.435 0:49.896 0:44.276 0:27.702 0:49.789 1:33.400 4:55.498
3 21 竹田テツヤ B 0:29.949 0:52.705 0:46.394 0:27.713 0:49.050 1:38.269 5:04.080
4 20 尾身ダイスケ B 0:30.885 0:51.449 0:45.374 0:28.209 0:51.737 1:37.949 5:05.603
5 23 廣瀬ユキオ・B B 0:31.645 0:54.563 0:46.273 0:27.665 0:51.075 1:38.483 5:09.704
6 27 ⼩杉ミチオ B 0:32.211 1:00.649 0:57.792 0:26.377 0:45.933 1:31.203 5:14.165
7 25 半田タツヤ B 0:35.925 0:55.476 0:53.168 0:29.392 0:57.093 1:48.417 5:39.471
8 29 ⼩杉カオル B 0:46.504 1:01.183 0:53.916 0:30.646 0:55.093 1:39.815 5:47.157
9 26 新野ナオキ・B B 0:37.019 0:59.723 0:57.113 0:32.146 0:57.011 1:51.300 5:54.312
10 31 甲田ユウジ B 3:33.962 0:53.447 0:42.646 0:25.820 0:46.536 1:32.408 7:54.819
11 22 ⼾田トオル B DNF DNS DNS DNS DNS DNS

19 田中マサユキ B DNS DNS DNS DNS DNS DNS
28 ⾦田タカオ B DNS DNS DNS DNS DNS DNS

※完走LEG数の多い順に順位付け、全LEGでDNSの場合は順位なし
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【Cクラス】
順位 ゼッケン ドライバー/ナビゲーター クラス LEG-1 LEG-2 LEG-3 LEG-4 LEG-5 LEG-6 合計
1 13 ⼩林ミキヤ C 0:31.514 0:49.705 0:42.891 0:27.744 0:41.415 1:24.151 4:37.420
2 3 上条エイイチ C 0:30.008 0:50.198 0:39.956 0:24.751 0:47.077 1:27.515 4:39.505
3 4 上条トモナリ C 0:32.155 0:53.977 0:45.326 0:25.795 0:46.083 1:32.901 4:56.237
4 11 BOSS  フジオカ/B C 0:30.868 0:54.033 0:43.746 0:26.944 0:46.270 1:34.506 4:56.367
5 2 上条ユウジ C 0:33.570 0:54.882 0:47.830 0:25.851 0:46.629 1:29.020 4:57.782
6 9 塙イクオ/塙２ C 0:30.827 1:05.953 0:45.691 0:26.105 0:47.227 1:35.989 5:11.792
7 1 近藤ヒロシ/B C 0:36.189 1:02.112 0:57.011 0:27.215 0:45.258 1:26.173 5:13.958
8 7 吉村ユウイチ C 0:44.258 0:57.158 0:45.697 0:26.477 0:47.188 1:38.044 5:18.822
9 12 アートレーシング村手・B C 0:35.756 0:54.666 0:53.236 0:32.539 0:49.239 1:34.565 5:20.001
10 6 竹内コウジ C 0:43.105 1:00.057 0:51.304 0:27.839 0:50.416 1:38.585 5:31.306
11 10 塙アキヒロ C 0:47.486 0:51.686 0:42.565 0:38.598 DNS DNS 3:00.335
12 8 JMM-CARS宮下・⽴川 C 1:03.725 1:33.247 1:29.955 0:54.795 DNS DNS 5:01.722
13 5 綿引ユウジ・B C DNS DNS DNS DNS 0:50.338 1:36.128 2:26.466

※完走LEG数の多い順に順位付け、全LEGでDNSの場合は順位なし
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【EVクラス】
順位 ゼッケン ドライバー/ナビゲーター クラス LEG-1 LEG-2 LEG-3 LEG-4 LEG-5 LEG-6 合計
1 34 花井アキヨシ EV 0:27.981 0:51.326 0:43.988 0:25.407 0:44.358 1:31.654 4:44.714
2 33 市川モータース EV 0:27.905 0:52.602 0:43.431 0:24.409 0:46.691 1:35.246 4:50.284
3 36 仲谷ソウスケ EV 0:28.818 0:54.441 0:47.073 0:26.158 0:49.599 1:46.360 5:12.449
4 35 田村シュー EV 0:33.355 1:01.403 0:50.578 0:28.136 0:51.755 1:48.508 5:33.735
5 37 宮下ユウ EV 0:26.064 0:47.910 1:36.739 0:27.734 0:48.525 1:43.592 5:50.564

※完走LEG数の多い順に順位付け、全LEGでDNSの場合は順位なし
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【ROクラス】
順位 ゼッケン ドライバー/ナビゲーター クラス LEG-1 LEG-2 LEG-3 LEG-4 LEG-5 LEG-6 合計
1 40 和光ケイスケ RO 0:30.913 0:50.326 0:43.035 0:27.510 0:48.747 1:31.447 4:51.978
2 45 くまもん RO 0:30.494 0:50.411 0:43.221 0:26.738 0:47.902 1:34.619 4:53.385
3 46 赤飯 RO 0:32.878 0:53.070 0:45.280 0:27.394 0:47.504 1:31.640 4:57.766
4 39 田畑 RO 0:32.822 0:54.091 0:48.080 0:27.689 0:48.622 1:33.248 5:04.552
5 41 赤塚ユウキ RO 0:33.026 0:51.228 0:45.672 0:28.844 0:50.382 1:40.231 5:09.383
6 42 土屋ユウキ RO 0:35.328 0:55.645 0:45.306 0:30.447 0:50.475 1:38.411 5:15.612
7 43 塚田 RO 0:40.316 1:05.993 0:52.901 0:31.999 0:59.765 1:54.274 6:05.248

44 花田 RO DNS DNS DNS DNS DNS DNS
※完走LEG数の多い順に順位付け、全LEGでDNSの場合は順位なし
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